
dimanche 22 septembre 2013 170 km

V.C. CALADOIS
VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS 

ROUX

Classement: organisé par :
http://www.stsport.fr UA La Rochefoucauld

Coupe de France des Clubs DN2 - Manche 6 - Finale

16ème Prix d'Automne de la Municipalité de la 

Rochefoucauld

Podium Final de la Coupe de France DN2

USSA PAVILLY BARENTIN



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pts Pl. Dos Nom Prénom Equip e Temps
1 5 Mickael OLEJNIK USSA PAVILLY BARENTIN 4h11'56'' 90 ab 65 * Camille GUERIN VC PAYS DE LOUDEAC

2 152 Yohan CAUQUIL CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  à 00'' 70 ab 66 * Fabien LE COGUIC VC PAYS DE LOUDEAC

3 134 Maxime MAYENCON VS HYEROIS  ''     60 ab 72 Damien BRANAA GSC BLAGNAC

4 206 * Henrik KRUGER MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     55 ab 74 Sylvain PANDELE GSC BLAGNAC

5 51 Nicolas CHADEFAUX VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     52 ab 75 Thibault LANDES GSC BLAGNAC

6 13 Sébastien HOAREAU V.C. CALADOIS  ''     49 ab 77 * Matthieu PENZA GSC BLAGNAC

7 41 Victor GOUSSET U.V.AUBE à 05'' 46 ab 82 Julien SCHICK OCCITANE CYCLISME FORMATION

8 11 Frédéric TALPIN V.C. CALADOIS à 17'' 43 ab 83 Gaël VARGAS OCCITANE CYCLISME FORMATION

9 53 * Martin LAAS VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX à 01'54'' 40 ab 84 * Romain CAMPISTROUS OCCITANE CYCLISME FORMATION

10 35 Camille THOMINET CM AUBERVILLIERS 93  ''     37 ab 86 * Damien CAPUS OCCITANE CYCLISME FORMATION

11 34 * Alliaume LEBLOND CM AUBERVILLIERS 93 à 01'59'' 34 ab 91 Mathieu PERGET US MONTAUBAN

12 56 * Florent PEREIRA VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX à 02'21'' 31 ab 92 Julien LOUBET US MONTAUBAN

13 123 * Kevin LEBRETON UNION CYCLISTE CHOLET 49  ''     28 ab 94 * Damien POLLONI US MONTAUBAN

14 18 * Francis GENETIER V.C. CALADOIS  ''     25 ab 95 * Michael MAZIN US MONTAUBAN

15 81 Fabien FRAISSIGNES OCCITANE CYCLISME FORMATION à 02'23'' 22 ab 101 Laurent COLOMBATTO AMICALE CYCLISTE BISONTIN

16 63 Luc TELLIER VC PAYS DE LOUDEAC  ''     20 ab 102 * Paul Victor ESTEVES AMICALE CYCLISTE BISONTIN

17 185 Nicolas PELLERIAUX EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT à 02'27'' 18 ab 103 * Guillaume GAUTHIER AMICALE CYCLISTE BISONTIN

18 15 Alexis ROMEDER V.C. CALADOIS à 02'35'' 16 ab 104 * Antoine GEYER AMICALE CYCLISTE BISONTIN

19 71 Pierre CAZAUX GSC BLAGNAC à 02'42'' 14 ab 105 * Hugo HOFSTETTER AMICALE CYCLISTE BISONTIN

20 146 Benjamin PASCUAL VC TOUCY  ''     12 ab 106 * Joseph BERLIN SEMON AMICALE CYCLISTE BISONTIN

21 52 Sebastien FOURNET FAYARDVCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX à 02'45'' 11 ab 111 Yann BOTREL COTES D'ARMOR CYCL.

22 124 * Justin MOTTIER UNION CYCLISTE CHOLET 49 à 02'47'' 10 ab 112 * Alexis CARLIN COTES D'ARMOR CYCL.

23 163 Sebastien CHEVAU SABLE SARTHE CYCLISME PDL à 02'51'' 9 ab 113 * Sébastien COQUIL COTES D'ARMOR CYCL.

24 43 Emilien CLERE U.V.AUBE à 03'28'' 8 ab 114 * Ronan HARDY COTES D'ARMOR CYCL.

25 142 * Adrien GUILLONNET VC TOUCY à 03'30'' 7 ab 115 Guillaume LOUYEST COTES D'ARMOR CYCL.

26 171 Ronan RACAULT VS CHARTRAIN  ''     6 ab 121 * Adrien LEHOUX UNION CYCLISTE CHOLET 49

27 14 Benjamin OLIVIER V.C. CALADOIS  ''     5 ab 122 * Erwan DESPEIGNES UNION CYCLISTE CHOLET 49

28 161 Julien PETILLEAU SABLE SARTHE CYCLISME PDL  ''     4 ab 125 * Simon RAUTURIER UNION CYCLISTE CHOLET 49

29 181 * Alexis CARESMEL EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT  ''     3 ab 126 Yvan SARTIS UNION CYCLISTE CHOLET 49

30 93 Mickaël SZKOLNIK US MONTAUBAN  ''     2 ab 131 * Mickael COUANON VS HYEROIS

31 133 Jack KIRK VS HYEROIS  ''     ab 132 Tony MEZURE VS HYEROIS

32 85 * Jérémy LOUBEAU OCCITANE CYCLISME FORMATION  ''     ab 135 Raphaël VERINI VS HYEROIS

33 98 Max MASSAT US MONTAUBAN  ''     ab 136 * Rémy GRAS VS HYEROIS

34 151 Damien ALBARET CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     ab 141 Benoit GEOFFROY VC TOUCY

35 154 * Kacper KISTOWSKI CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     ab 143 * Aurélien LIONNET VC TOUCY

36 23 * Simon BUTTNER BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 144 Luc LUTSEN VC TOUCY

37 31 * Alexandre BILLON CM AUBERVILLIERS 93  ''     ab 145 * Jérémy MAISON VC TOUCY

38 46 Geoffrey CORNIAU U.V.AUBE à 03'38'' ab 153 Cedric FAYOLLE CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

39 194 * Olivier LECOURT DE BILLOTP.E. HAGUENAU - TRM  ''     ab 155 Alexandre DUBEST CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

40 54 * Matthieu LEMOINE VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     ab 156 Cyrille THIERY CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

41 175 * Alexandre JAMET VS CHARTRAIN à 03'41'' ab 162 Bertrand GOUPIL SABLE SARTHE CYCLISME PDL

42 73 Florent SENTUCQ GSC BLAGNAC à 03'45'' ab 164 * Tristan CHABOCHE SABLE SARTHE CYCLISME PDL

43 55 * Boris ORLHAC VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX à 03'50'' ab 166 Cyril BOUHOUX SABLE SARTHE CYCLISME PDL

44 116 Ronan POULIZAC COTES D'ARMOR CYCL. à 03'54'' ab 168 * Valentin FERRAND SABLE SARTHE CYCLISME PDL

ab 1 * Florian BOULEUX USSA PAVILLY BARENTIN ab 172 Romain LEBRETON VS CHARTRAIN

ab 3 Christopher DE SOUZA USSA PAVILLY BARENTIN ab 173 Romain CHAUDOY VS CHARTRAIN

ab 4 * Cédric LEGRANDOIS USSA PAVILLY BARENTIN ab 174 Mathieu DESNIOU VS CHARTRAIN

ab 6 Tomasz OLEJNIK USSA PAVILLY BARENTIN ab 178 * Yohan MELIAND VS CHARTRAIN

ab 7 Florent GOUGEARD USSA PAVILLY BARENTIN ab 182 Anthony COLIN EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT

ab 16 Florent TEGHILLO V.C. CALADOIS ab 183 Jérôme GREVIN EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT

ab 21 Christopher AGOSTINI BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME ab 184 Christophe MASSON EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT

ab 25 Lionel GENTHON BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME ab 186 Mickael DELABRE EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT

ab 26 Sebastien JULLIEN BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME ab 191 Gérard BEGHIN P.E. HAGUENAU - TRM

ab 27 * Adrien CROUSAZ BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME ab 192 Marc FERAUD P.E. HAGUENAU - TRM

ab 28 Yoann MICHAUD BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME ab 193 * Gaëtan HUCK P.E. HAGUENAU - TRM

ab 33 Damien LE FUSTEC CM AUBERVILLIERS 93 ab 195 Ludovic VIENNET P.E. HAGUENAU - TRM

ab 36 * Yannis YSSAAD CM AUBERVILLIERS 93 ab 196 Renaud VINCENT P.E. HAGUENAU - TRM

ab 38 * Jordy GUERIN CM AUBERVILLIERS 93 ab 201 Cédric EUSTACHE MARTIGUES SPORT CYCLISME

ab 42 * Romain BARROSO U.V.AUBE ab 202 Jeremy FABIO MARTIGUES SPORT CYCLISME

ab 45 * Guillaume GABORIAUD U.V.AUBE ab 203 * Nikolay IVANOV MARTIGUES SPORT CYCLISME

ab 47 Christopher GAMEZ U.V.AUBE ab 204 * Thomas MIQUEL MARTIGUES SPORT CYCLISME

ab 61 Pascal HARNOIS VC PAYS DE LOUDEAC ab 205 * Thomas ALFONSO MARTIGUES SPORT CYCLISME

ab 62 Steven LE VESSIER VC PAYS DE LOUDEAC

ab 64 * David CHERBONNET VC PAYS DE LOUDEAC

dimanche 22 septembre 2013

Coupe de France des Clubs DN2 - Manche 6 - Finale
16ème Prix d'Automne de la Municipalité de la Roche foucauld

Moyenne du Premier 40,487 km/h pour 170 km

22/09/2013 - 18:04 Page : 2 / 2



Rg Equipe Points Coureurs Clas.
Points

Ind.

1 V.C. CALADOIS 138

HOAREAU Sébastien 06 49

TALPIN Frédéric 08 43

GENETIER Francis 14 25

ROMEDER Alexis 18 16

OLIVIER Benjamin 27 5

2 VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 134

CHADEFAUX Nicolas 05 52

LAAS Martin 09 40

PEREIRA Florent 12 31

FOURNET FAYARD Sebastien 21 11

3 USSA PAVILLY BARENTIN 90

OLEJNIK Mickael 01 90

4 CM AUBERVILLIERS 93 71

THOMINET Camille 10 37

LEBLOND Alliaume 11 34

5 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 70

CAUQUIL Yohan 02 70

6 VS HYEROIS 60

MAYENCON Maxime 03 60

7 MARTIGUES SPORT CYCLISME 55

KRUGER Henrik 04 55

8 U.V.AUBE 54

GOUSSET Victor 07 46

CLERE Emilien 24 8

9 UNION CYCLISTE CHOLET 49 38

LEBRETON Kevin 13 28

MOTTIER Justin 22 10

10 OCCITANE CYCLISME FORMATION 22

FRAISSIGNES Fabien 15 22

11 EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT 21

PELLERIAUX Nicolas 17 18

CARESMEL Alexis 29 3

12 VC PAYS DE LOUDEAC 20

TELLIER Luc 16 20

13 VC TOUCY 19

PASCUAL Benjamin 20 12

GUILLONNET Adrien 25 7

14 GSC BLAGNAC 14

CAZAUX Pierre 19 14

15 SABLE SARTHE CYCLISME PDL 13

CHEVAU Sebastien 23 9

PETILLEAU Julien 28 4

16 VS CHARTRAIN 6

RACAULT Ronan 26 6

17 US MONTAUBAN 2

SZKOLNIK Mickaël 30 2

Coupe de France des Clubs de DN2
Classement Par Equipe - Manche 6

Prix d'Automne - La Rochefoucauld
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Total

1 USSA PAVILLY BARENTIN DN2 74 106 202 62 98 90 40 672

2 V.C. CALADOIS DN2 59 139 41 134 9 138 520

3
VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS 

ROUX
DN2 58 83 2 18 107 134 402

4 CM AUBERVILLIERS 93 DN2 144 10 5 102 53 71 385

5 U.V.AUBE DN2 131 18 10 51 71 54 5 330

6 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME DN2 100 104 80 3 287

7 VC PAYS DE LOUDEAC DN2 18 82 43 80 20 20 263

8 OCCITANE CYCLISME FORMATION DN2 83 16 60 60 4 22 245

9 GSC BLAGNAC DN2 14 7 60 60 84 14 239

10 US MONTAUBAN DN2 2 78 18 113 2 213

11 VS HYEROIS DN2 69 4 57 7 60 197

12 AMICALE CYCLISTE BISONTIN DN2 11 137 9 25 182

13 UNION CYCLISTE CHOLET 49 DN2 37 50 40 8 2 38 175

14 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. DN2 28 70 70 168

15 COTES D'ARMOR CYCL. DN2 14 64 80 158

16 VC TOUCY DN2 65 2 54 19 140

17 SABLE SARTHE CYCLISME PDL DN2 22 65 13 100

18
EC RAISMES PETITE FORET PORTE 

DU HAINAUT
DN2 12 8 21 4 28 21 94

19 VS CHARTRAIN DN2 4 19 6 46 6 81

20 MARTIGUES SPORT CYCLISME DN2 9 5 55 69

21 P.E. HAGUENAU - TRM DN2 28 18 46

Coupe de France  des Clubs de DN2

Classement Général après la 6ème manche

Prix d'Automne - La Rochefoucauld

Points Bonus : Lorsque les licenciés retenus en équipe de France Route et Piste ne peuvent pas de ce 

fait participer à une épreuve de la Coupe de France, leurs clubs se verront attribuer, en compensation 20 

points.

Points Malus :  Toute participation avec une équipe incomplète entrainera systématiquement une 

pénalité de 15 points par coureur absent. 



Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°1
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